
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 /2. 2{)/6№ 29df/l2. 

О завершении действия муниципальной программы 

Красногорского муниципального района «Содержание и развитие жилищно

коммунального хозяйства» на 2015-2019 годы 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части 
регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п. 3 
постановления администрации Красногорского муниципального района от 

23.09.2016 №1997/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ 
Красногорского муниципального района, подлежащих реализации в период с 
2017 по 2021 гг.», постановляю: 

1. Завершить действие муниципальной программы Красногорского
муниципального района «Содержание и развитие жилищно-коммунального 
хозяйства» на 2015-2019 годы, утвержденной постановлением администрации 
Красногорского муниципального района от 03.10.2014г. № 2159/10 (с 

изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского 
муниципального района от 04.12.2014 № 2678/12, от 09.04.2015 № 520/4, от 
08.06.2015 № 929/6, от 21.09.2015 № 1711/9, от 06.10.2015 № 1843/10, от 
19.11.2015 № 2185/11, ОТ 24.12.2015 № 2452/12, ОТ 04.04.2016 № 657/4, ОТ

27.07.2016г. № 1530/7, от 19.10.2016г. № 2229/10, от 07.12.2016г. № 2672/12) 
31 декабря 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации Красногорского 
муниципального района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Исполняющего обязанности начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства Погодина Р .А. 

Н.А. Баврина 
84955622022 

М.В. Сапунов 

020043 


